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8. ALÜMİNYUM SEMPOZYUMU 
TÜM SEKTÖRÜN BÜYÜK BEĞENİSİ 
İLE YAPILDI…
8. Alüminyum Sempozyumu, 05-06 Ekim 2017 tarihinde 

İstanbul Fuar Merkezi, Yeşilköy-İstanbul’da Türkiye Alüminyum 

Sanayicileri Derneği, TÜBİTAK Marmara Araştırma Merkezi ve 

TMMOB Metalurji ve Malzeme Mühendisleri Odası işbirliği ile 

gerçekleşmiştir.

Hannover-Messe Ankiros Fuarcılık A.Ş. tarafından;  ALUEXPO 2017 “5.Alüminyum 
Teknolojileri, Makina ve Ürünleri İhtisas Fuarı”, 8. Alüminyum Sempozyumu ile 
eş zamanlı olarak düzenlenmiştir.

8.Alüminyum Sempozyumu alüminyum üretim teknolojileri ve her boyutuyla 
alüminyum sektörünü akademik dünya ile aynı platformda bir araya getirmiştir.
Sektörü ekonomik, teknolojik ve bilimsel alanlarda irdelemeyi, yeni gelişmeler 
hakkında bilgilendirmeyi, Türkiye’nin alüminyum dünyasındaki yeri ve geleceği 
için bir vizyon oluşturma amaçlanmıştır.



Türkiye Alüminyum Sanayicileri Derneği, TÜBİTAK Marmara Araştırma Merkezi, TMMOB 
Metalurji ve Malzeme Mühendisleri Odası ve Hannover-Messe Ankiros Fuarcılık A.Ş. 
tarafından eş zamanlı olarak yapılan sempozyum ve fuar ile alüminyum sektörünün en büyük 
birlikteliği bir araya gelmiştir. Bu birliktelik tüm katılımcıların beklentilerini karşılayacağı bir 
organizasyon olacaktır. Alüminyum sektörünün gelişmesine büyük katkılar sağlamaktadır. 

Eş zamanlı olarak yapılan sempozyum ve fuar ortak bir açılış töreni ile başlamıştır
Açılışta;
• İbrahim Anıl, Hannover Messe Ankiros Fuarcılık A.Ş.
• Wolfgang Lenarz, Global Fairs – Deutsche Messe AG
• Göksal Güngör, 8.Alüminyum Sempozyumu Yürütme Kurulu
• Metin Usta, TÜBİTAK-Marmara Araştırma Merkezi
• Tunçay Şulan - TMMOB Metalurji ve Malzeme Mühendisleri Odası
• Ali Kibar, Türkiye Alüminyum Sanayicileri Derneği birer konuşma yapmışlardır.



Açılış konuşmalarında sonra 8.Alüminyum Sempozyumu’na: Ana Sponsorları; Achenbach, 
Asaş Alüminyum, Assan Alüminyum ve Marmara Metal, Sponsorları; Acarer Metal, 
Çuhadaroğlu Alüminyum, Salico, SAP ve Şahinler Metal, Banka Sponsoru; ING Bank 
firmalarına ve sempozyuma katkılarında dolayı Hannover Messe Ankiros Fuarcılık A.Ş.’ne 
birer teşekkür plaketi verilmiştir.
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Türkiye Alüminyum Sanayicileri Derneği, TÜBİTAK Marmara Araştırma 

Merkezi, TMMOB Metalurji ve Malzeme Mühendisleri Odası ve Hannover Messe 

Ankiros Fuarcılık A.Ş. tarafından eş zamanlı olarak yapılan sempozyum ve fuar 

ile alüminyum sektörünün en kapsamlı birlikteliği sağlanmıştır. 

Sempozyum ile eş zamanlı yapılan ALUEXPO2015 “Alüminyum Teknolojileri 

Makina ve Ürünleri İhtisas Fuarı”, 08-10 Ekim tarihlerinde İstanbul Fuar 

Merkezi’nin 9, 10 ve 11 no.lu hollerinde yüksek bir katılım ile gerçekleşmiştir. 

34 ülkeden, 186 yerli, 166 yabancı olmak üzere, toplam 352 firma katılmıştır. 77 

ülkeden 1.283 yabancı, 9.357 yerli olmak üzere, toplam 10.640 kişi fuarı ziyaret 

etmiştir. 20.000 m² fuar alanında 9.104 m² net stand alanı üzerinden sergileme 

yapılmıştır.
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Türkiye Alüminyum Sanayicileri Derneği tarafından hazırlanan 
“Dünya Alüminyum Pazarı ve Ticaretinde Türkiye’nin 
Yeri” raporu açılış bildiri olarak Mert Demirci tarafından 
sunulmuştur.

8.Alüminyum Sempozyumu’na; Guido Aufdemkamp (EAFA-European 
Aluminium Foil Association), Jürgen Hirsch (Hydro Aluminium), Ali Rıza 
Ersoy (İon Academy), Hamza Khan (ING Bank) ve Hakan Berberoğlu 
(ING Bank) davetli konuşmacı olarak katılmış ve bilgi ve deneyimlerini 
katılımcılar ile paylaşmışlardır.

8.Alüminyum Sempozyumu’nda; Özel Oturumlar, Alüminyum Döküm 
Prosesleri, Isıl İşlem, İş Güvenliği ve İnsan Sağlığı, Geri Dönüşüm ve 
Sürdürülebilirlik, Şekillendirme ve Alüminyum Kullanım Alanları 
Prosesleri başlıklarında toplam 13 oturumda 6 davetli, 36 sözlü ve 8 
poster bildiri olmak üzere toplam 50 bildiri sunulmuştur.

Yine sempozyumun ikinci günü Sempozyum Poster Alanında yayınlayan 
poster bildiriler Sempozyum Poster İzleme Komitesi tarafından ziyaret 
edilmiştir. Poster sahipleri sunumları hakkında komiteyi bilgilendirmiş 
ve sorularını cevaplamışlardır.
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   42 sözlü bildiri + 8 poster bildiri 

= 50 bildiri sunulmuştur.
13 

oturumda



Bu sempozyum’da yine gelecekte meslektaşlarımız olacak öğrencilerin katılımı 
sağlanmıştır. Murat Dündar (Assan Alüminyum) tarafından öğrencilere alüminyum 
sektörü tanıtılmış ve sektöründen beklentileri konusunda bilgilendirme yapılmıştır.

8.Alüminyum Sempozyumu sunulan bildirilerin kalitesi ve yüksek katılımcı oranı ile 
başarılı bir sempozyum olarak gerçekleşmiştir. 

Sempozyum ile eş zamanlı yapılan ALUEXPO2017 “Alüminyum Teknolojileri Makina 
ve Ürünleri İhtisas Fuarı”, 05-05 Ekim tarihlerinde İstanbul Fuar Merkezi’nin 9, 10 
ve 11 no.lu hollerinde yüksek bir katılım ile gerçekleşmiştir. Bu yıl ALUEXPO 2017 
fuarı 162’si Türkiye’den ve 157’si yurtdışından olmak üzere toplam 319 katılımcıya ev 
sahipliği yapmıştır. Başta alüminyum üreticileri, tedarikçileri olmak üzere katılımcılar 
arasında fuara destek veren, dernekler, odalar, üniversiteler, yerli ve yabancı sektörel 
yayınlar da yer aldılar. ALUEXPO 2017 Fuarı,  82 ülkeden 1.726 yabancı ve 9.695 yerli 
sektör profesyoneli tarafından ziyaret edilmiştir.

Sempozyumumuza destek veren tüm katılımcı ve firmalara teşekkür ederiz. 

2019 yılında yapılacak sempozyum ile daha ileri seviyelere ulaşılması hedeflenmektedir.

Bir sonraki sempozyumda “Yeniden…Hep Beraber…” bir araya 
gelmek dileğiyle...
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